
ZARZĄDZENIE NR 98/2021 

WÓJTA GMINY WIDAWA 

z dnia  29 października 2021r. 

w sprawie odwołania Zastępcy Gminnego Komisarza Spisowego oraz rozwiązania 

Gminnego Biura Spisowego w Widawie 

Na podstawie art. 33 ust. 3 i  34  ust. 2 pkt 2 ustawy z dnia 9 sierpnia 2019r.  

o narodowym spisie powszechnym ludności i mieszkań w 2021 r. (t.j. Dz. U. z 2021r., poz. 

1143) zarządza się, co następuje: 

 

§ 1. W związku z zakończeniem prac spisowych związanych z przeprowadzeniem 

Narodowego Spisu Powszechnego Ludności i Mieszkań w Gminie Widawa odwołuję Panią 

Agnieszkę Galuś z funkcji Zastępcy Gminnego Komisarza Spisowego. 

§ 2. Rozwiązuję z dniem 29 października 2021 r. Gminne Biuro Spisowe w Widawie 

powołane do przeprowadzenia Narodowego Spisu Powszechnego Ludności i Mieszkań 2021. 

§ 3. Wykonanie Zarządzenia powierza się Sekretarzowi Gminy Widawa. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu zgodnie 

z obowiązującymi przepisami. 

 


